令和３年３月２４日

  インターンシップご協力企業・団体  各位

                  徳島大学生物資源産業学部

インターンシップ委員会委員長 服部 武文

新型コロナウイルス感染拡大に伴う「令和３年度前期学部主催インターンシップ」

中止と代替案のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、新型コロナウィルスによる感染拡大を受けまして、本学におきましても拡大防止

に向けた対応をとっていますが、インターンシップに関係する皆様の健康と安全を最優先

に考慮し、令和３年度前期（４月～９月）に生物資源産業学部主催で開催予定だったイン

ターンシップを中止することとなりました。

感染がおさまらないなか、苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、中止の決断に至り

ました。本学部インターンシップへのご準備を進めていただいていた企業・団体様には、

中止により大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

なお、本学部は３週間以上のインターンシップを必修としており、令和２年度において

インターンシップ中止に伴う代替措置として、企業様から資料をご恵与いただき、資料か

ら学んだことをレポートや発表用動画にまとめるよう課しており、令和３年度前期も引き

続き措置することとしています。

つきましては、上記の代替措置に引き続きご協力いただける企業・団体様におかれまし

ては、本学部の担当教員にご回答いただけますでしょうか。また、新規でご協力いただけ

る企業・団体様がおられましたら、下記の窓口までご連絡いただけますと幸いです。お手

数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

担当：生物資源産業学部事務課学務係

TEL： 088-656-8020

MAIL：bb.stu.section@tokushima-u.ac.jp